[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ
        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_________________                                                                                          №______________

О признании утратившими силу

некоторых муниципальных правовых
актов администрации города Покачи

   В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты администрации города Покачи:
        1.  Постановление администрации города Покачи от  25.11.2009 №876   «Об утверждении тарифов на услуги водоснабжения для Сервисного центра теплоснабжения Лангепасско-Покачевского региона Управления теплоснабжения ООО «Лукойл – Западная Сибирь».
        2. Постановление главы города Покачи от 18.10.2007 №600                             «Об утверждении Методики по вопросам регулирования и формирования тарифов на услуги водоснабжения и водоотведения в городе Покачи».
        3. Постановления главы города Покачи от 13.09.2007 №537                      «Об утверждении Порядка рассмотрения и принятия решения об установлении тарифов, надбавок и (или) их предельных уровней на услуги (товары, работы) на территории города Покачи», от 26.12.2008 №799 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы города Покачи от 13.09.2007 №537           «Об утверждении Порядка рассмотрения и принятия решения об установлении тарифов, надбавок и (или) их предельных уровней на услуги (товары, работы) на территории города Покачи», от 03.07.2009 №486 «О внесении изменений в постановление главы города Покачи от 13.09.2007 №537 «Об утверждении Порядка рассмотрения и принятия решения об установлении тарифов, надбавок и (или) их предельных уровней на услуги (товары, работы) на территории города Покачи».
         4.  Постановление вступает в силу после официального опубликования.

         5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Покачевский вестник».
          6.   Контроль  за  выполнением постановления возложить на заместителя главы города  по финансам и экономике Г.Н. Кожевникову.
Глава   города                                                                                 Р.З. Халиуллин

_1340436253.doc
[image: image1.png]